

შეთანხმება №1

2012 წლის 20 ივლისს გაფორმებული სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ ხელშეკრულება №02-07/შ ცვლილების შეტანის თაობაზე

ქ. თბილისი

3 აგვისტო 2012 წელი

ააიპ საქართველოს ფეხბურთის ფედერაცია,
საიდენტიფიკაციო კოდი: 201990079
მისამართი: ქ. თბილისი, ჭავჭავაძის გამზირი №76ა,
შემდგომში "შემსყიდველი", მისი პრეზიდენტის დომენტი სიჭინავას სახით
და

შპს ინტერსპორტი,

საიდენტიფიკაციო კოდი: 417876926

მისამართი: ქ. გორი სააკაძის ქ. №5

შემდგომში წოდებული „მიმწოდებლად“, წარმოდგენილი მისი აღმასრულებელი
დირექტორის თეიმურაზ ზაუტაშვილის სახით,

ორივე ერთად წოდებული როგორც „მხარეები“, ვმოქმედებთ, რა
საქართველოს კანონმდებლობის, „სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“
საქართველოს კანონის საფუძველზე, ვდებთ წინამდებარე შეთანხმებას შემდეგზე:

1. 2012 წლის 20 ივლისის №02-07/შ სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ
ხელშეკრულების 12.1 მუხლის თანახმად დაკორექტირდეს მიმწოდებლის მიერ
წარმოდგენილი ხარჯთაღრიცხვა წარმოდგენილი კორექტირებული
ხარჯთაღრიცხვის შესაბამისად (დანართი №1 – ორი ფურცელი), ისე რომ არ
შეიცვალოს ხელშეკრულების ფასი.
2. წინამდებარე შეთანხმება №1 ხელმოწერის შემდგომ ძალადაკარგულად ჩაითვალოს.
ხელშეკრულების ძველი ხარჯთაღრიცხვა.
3. ხელშეკრულების სხვა პირობები რჩება უცვლელი.
4. შეთანხმება შედგენილია ორი თანაბარი ძალის მქონე ეგზემპლარად და გადაეცემათ
მხარეებს.

ხელმოწერები:

შემსყიდველი



მიმწოდებელი



თარიღი: 3 აგვისტო 2012 წელი

დანართი №1

ობიექტის დასახელება: ქ. ლანჩხუთში ბუნებრივი მინდვრის საფარიანი სტადიონის მოწყობა.

მიმწოდებელი: შპს "ინტერსპორტი" ს/კ 417876926

მისამართი: ქ. გორი, სააკაძის ქ. №5

ხარჯთაღრიცხვა

108X74=7992 კვ.მეტრი

1	სამუშაოს დასახელება	ზომის ერთეული	რაოდენობა	მასალა		ხელფასი		ტრანსპორტი		ჯამი
				ერთ.ფასი	ჯამი	ერთ.ფასი	ჯამი	ერთ.ფასი	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	<i>I. მოსამზადებელი სამუშაოები</i>									
1	მოედნის ზედაპირის შესწორება ფრაქციული ღორღით	კუბ.მ.	395	14	5530					5530
2	მოედნის გარშემო მონოლითური კედლის მოწყობა ბეტონით მ-300	კუბ.მ.	75	141,4	10605					10605
3	ღორღის (16-20 მმ. ფრაქციის) შეტანა, მოსწორება დატკეპნა	კუბ.მ.	1295	15	19425					19425
4	ღორღის (5-10 მმ ფრაქციის) შეტანა, მოსწორება დატკეპნა	კუბ.მ.	495	15	7425					7425
5	ქვიშის (0-5მმ ფრაქც.) შეტანა, მოსწორება, დატკეპნა	კუბ.მ.	1700	17	28900					28900
6	სხვადასხვა ტექნიკა (გრეიდერი, სატკეპნი ექსკავატორი)								35600	35600
	<i>II. სადრენაჟო და საირიგაციო სისტემის მოწყობა</i>						21500			21500
1	სადრენაჟო და სარწყავი სისტემის მილები	გრძ.მ	2600	11,05	28730					28730
2	დრენაჟისა და სარწყავი სისტემის აქსესუარები	ერთ	313	70,92	22198					22198
3	ტუმბო	კ-ტი	1	4470	4470					4470
	<i>III. მინდვრის ბუნებრივი საფარი და აქსესუარები</i>									
1	ბალახის საფარის დაგება. ინსტალაცია						57448			57448

2	ბალახის საფარი	კვმ	7992	21,24	169750					169750,08
4	ფეხბურთის კარები	კ-ტი	1	3897	3897					3897
5	ალამი	კ-ტი	1	226	226					226
6	საერთაშორისო გადაზიდვის ღირებულება								100300	100300
	ჯამი				301156		78948		135900	516004,1
	ზედნადები ხარჯები 10%									51600,4
	ჯამი									567604,5
	გეგმიური დაგროვება 8%									45408,4
	ჯამი									613012,8
	გაუთვალისწინებელი ხარჯები 3%									18390,4
	ჯამი									631403,2
	დღგ 18%									113652,6
	სულ									745055

მიმწოდებელი

თეიმურაზ ზაუტაშვილი



შემსყიდველი

დომენტი სიჭინავა

